

شرکت: ایران یاسا تابر و رابر	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: یاسا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251105	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷۸,۳۳۲	۱۱۲,۶۴۲	(۲۲)	پرداختنی‌های تجاری	۳۷,۰۲۶	۱۹۰	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۶۷	۳۱۹,۸۷۶	۸	پرداختنی‌های غیرتجاری	۵,۹۱۸	(۹۵)	
دریافتنی‌های تجاری	۸۶۵,۹۸۵	۰	--	مالیات پرداختنی	۱,۰۰۲,۲۴۵	(۱۴)	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۱,۹۱۴	۱۰۸,۸۷۲	۰	سود سهام پرداختنی	۴۱,۲۷۰	(۳۳)	
موجودی مواد و کالا	۳۷۲,۹۶۴	۷۱۷,۰۱۷	(۲۳)	تسهیلات مالی	۴۴۷,۲۲۹	(۱۷)	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۱۸,۴۰۲	۰	--	ذخایر	۱۱۵,۰۶۶	۹۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۴,۸۰۱	۳۱۲	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	--	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۵۶۷,۸۶۴	۰	--	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۶۳۹,۷۵۴	(۴)	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۱۲۲,۶۵۰	(۱۱)	
دریافتنی‌های بلندمدت	۴۵۲	۱,۲۴۲,۲۰۸	(۱۱)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۸۵۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۱,۶۳۴	(۷۲)	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	--	
دارایی‌های نامشهود	۴,۵۳۶	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۵,۳۱۷	(۱۵)	
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲۲,۰۸۵	۷۷,۲۸۶	۲۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۳۲,۹۶۱	۰	
سایر دارایی‌ها	۳۰۶	۷۷,۲۸۶	۲۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۰۶	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۳۹,۲۳۰	۱,۲۴۰,۵۹۴	(۹)	جمع بدهی‌ها	۲۴۲,۰۵۸	(۱)	
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۰	
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	--	
				صرف (کسر) سهام	۰	--	
				سهام خزانه	۰	--	
				اندوخته قانونی	۹,۰۵۴	۰	
				سایر اندوخته‌ها	۰	--	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	--	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	--	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	--	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	--	

				سود (زیان) انباشته				
				جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۱,۸۰۷,۰۹۴	۱,۸۸۱,۸۱۲	(۴)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۸۸۱,۸۱۲	۱,۸۰۷,۰۹۴	(۴)	۹
								(۶۸)
								(۶۷,۸۳۶)
								(۲۱,۵۵۳)

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹۹۰,۴۰۱	۷۴۳,۱۱۴	۳۳	۱,۵۰۹,۸۹۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۸۱,۶۳۶)	(۶۳۴,۸۱۱)	۲۲	(۱,۲۹۷,۲۱۵)
سود (زیان) ناخالص	۲۰۸,۷۶۵	۱۰۸,۳۰۳	۹۳	۲۱۲,۶۸۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۳,۰۷۸)	(۴۴,۱۴۷)	(۲)	(۸۸,۴۴۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴	۳,۰۵۶	(۱۰۰)	۵۵,۰۱۴
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۵۷,۱۸۱)	(۴۷,۵۷۳)	۲۰	(۶۲,۸۷۵)
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۸,۵۱۰	۱۹,۶۴۰	۴۵۲	۱۱۶,۳۷۶
هزینه‌های مالی	(۷۳,۲۳۰)	(۷۳,۰۱۵)	۰	(۱۴۱,۱۵۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۹۳	۷۱۴	(۲)	۱,۳۷۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۸,۴۵۳	۳,۹۸۳	۵۱۹	۲۵,۸۲۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۵,۴۲۶	(۴۸,۶۷۸)	--	۳,۴۱۶
مالیات بر درآمد	(۹,۱۴۳)	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۶,۲۸۴	(۴۸,۶۷۸)	--	۳,۴۱۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۴۶,۲۸۴	(۴۸,۶۷۸)	--	۳,۴۱۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۴۰	۳۳	۳۳۴	۱۵۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۶۳)	(۱۱۴)	(۴۵)	(۱۴۸)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۷	(۸۱)	--	۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۴۰	۳۳	۳۳۴	۱۵۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۶۳)	(۱۱۴)	(۴۵)	(۱۴۸)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۷۷	(۸۱)	--	۴
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴۶,۲۸۴	(۴۸,۶۷۸)	--	۳,۴۱۶

سود (ریان) انباشته ابتدای دوره	(۶۰,۳۹۴)	(۳۹,۳۲۵)	۵۳	(۳۹,۳۲۵)
تعدیلات سنواتی	(۷,۵۴۳)	(۳۴,۷۸۹)	(۷۰)	(۳۰,۹۲۷)
سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۶۷,۸۳۶)	(۶۴,۱۱۴)	۶	(۷۰,۲۵۳)
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (ریان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۶۷,۸۳۶)	(۶۴,۱۱۴)	۶	(۷۰,۲۵۳)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	(۲۱,۵۵۳)	(۱۱۳,۷۹۳)	(۸۱)	(۶۷,۸۳۶)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (ریان) انباشته پایان دوره	(۲۱,۵۵۳)	(۱۱۳,۷۹۳)	(۸۱)	(۶۷,۸۳۶)
سود (ریان) خالص هر سهم- ریال	۷۷	(۸۱)	--	۴
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۶۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	299,528	61,145	390	55,635
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	299,528	61,145	390	55,635
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(77,232)	(82,376)	(6)	(137,390)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	693	714	(3)	1,370
سود سهام پرداختی	(220)	(125)	76	(17,180)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(76,759)	(81,787)	(6)	(153,200)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(18,348)	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(13,019)	(15,032)	(+7)	(32,048)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(182)	0	--	(1)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(1,004)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	5,675	110,628	(95)	60,974
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(24)	(52,409)	(100)	(5,675)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(7,550)	42,487	--	21,446
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	196,871	21,845	801	(76,119)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	960,000	1,038,500	(8)	1,912,000
بازپرداخت اصل استقراض	(1,118,087)	(1,075,213)	4	(1,870,797)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(158,087)	(36,713)	331	41,203
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	38,784	(14,868)	--	(34,916)
موجودی نقد در ابتدای دوره	27,026	60,986	(56)	60,986
تأثیر تغییرات نرخ ارز	12,522	0	--	956
موجودی نقد در پایان دوره	78,332	46,118	70	27,026
مبادلات غیرنقدی	4,773	0	--	9,768

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع		برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۵,۱۳۴,۱۰۲	۱۳۱,۶۶۳	(۴۳۸,۳۳۵)	۵۶۹,۹۹۸	۱۴۲,۳۷۴.۸۹	۴,۰۰۳,۵۰۱	۱۸۳,۱۹۵	(۷۴۰,۳۸۹)	۹۳۳,۵۸۴	۱۱۷,۸۶۳.۸۱	۷,۸۳۶,۰۲۷	۴۹۸,۸۹۰	۴,۴۱۶,۹۴۲	کیلوگرم	هیئت مدیره	تایر
۱,۸۰۰,۱۱۴	۲۸,۸۱۹	(۱۷۵,۸۸۹)	۲۰۴,۷۰۸	۱۹۹,۱۰۰.۹۲	۱,۰۲۸,۱۶۳	(۴,۳۵۳)	(۳۷۶,۱۳۳)	۳۷۱,۷۷۰	۱۵۹,۸۰۶.۴۳	۲,۳۲۶,۳۷۷	۱۶۶,۵۰۷	۱,۰۸۹,۲۸۵	کیلوگرم	هیئت مدیره	تیوب
۴۹۳,۸۶۰	۷,۱۶۷	(۳۳,۴۷۳)	۴۰,۶۳۹	۱۱۱,۶۵۰.۵۱	۳۶۳,۹۸۴	۳۱,۷۰۴	(۵۶,۶۶۴)	۷۸,۳۶۸	۹۲,۶۰۰.۷۳	۸۴۶,۳۰۰	۳۶,۵۵۷	۴۱۲,۱۰۳	کیلوگرم	هیئت مدیره	فرآوردها
۷,۴۳۸,۰۷۶	۱۶۷,۶۴۹	(۶۴۷,۶۹۶)	۸۱۵,۳۴۵		۵,۳۹۵,۶۴۷	۲۰۰,۵۴۶	(۱,۱۷۳,۱۷۶)	۱,۳۷۳,۷۳۳		۱۱,۰۰۸,۷۰۴	۷۰۱,۹۵۴	۵,۹۱۸,۳۳۰	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۴۸۷,۸۳۱	۴۴,۱۶۳	(۱۲۰,۸۷۵)	۱۶۵,۰۳۸	۱۴۸,۸۰۷.۰۲	۱,۱۰۹,۰۷۴	۱۵,۵۸۸	(۱۱۳,۷۰۷)	۱۳۹,۳۹۵	۱۰۴,۳۳۵.۶۹	۱,۳۳۹,۳۴۰	۴۲,۳۹۷	۴۴۱,۰۸۳	کیلوگرم	هیئت مدیره	تایر
۳۱,۰۹۰	(۲,۶۱۷)	(۱۱,۱۶۸)	۸,۵۵۱	۱۳۰,۸۴۵.۳۷	۶۵,۳۵۳	(۹۴۴)	(۹,۳۴۶)	۸,۴۰۳	۱۰۵,۰۷۴.۹۱	۷۹,۹۶۳	۱,۶۱۱	۱۳,۳۳۷	کیلوگرم	هیئت مدیره	تیوب
۲,۶۵۰	(۳۷۱)	(۱,۸۹۷)	۱,۵۳۶	۷۱,۹۸۱.۱۳	۳۱,۲۰۰	۲۵۵	(۹۸۶)	۱,۲۴۱	۷۳,۹۹۱.۴۱	۱۷,۰۰۲	۰	۰	کیلوگرم	هیئت مدیره	فرآوردها
۵۱۱,۵۷۱	۴۱,۱۷۵	(۱۳۳,۹۴۰)	۱۷۵,۱۱۵		۱,۱۹۵,۶۳۶	۱۴,۸۹۹	(۱۳۴,۰۳۹)	۱۳۸,۹۳۸		۱,۳۳۶,۳۰۴	۴۳,۹۰۸	۴۵۴,۴۳۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	(۵۹)	۰	(۵۹)	۰.۱۷	(۳۵۴)	(۲,۷۶۱)	۰	(۲,۷۶۱)	۰.۱۱	(۲۵,۳۹۰)	(۲,۷۴۸)	(۲۵,۱۵۷)	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۷,۹۳۹,۶۴۷	۳۰۸,۷۶۵	(۷۸۱,۶۳۶)	۹۹۰,۴۰۱		۶,۵۹۰,۹۱۹	۳۱۲,۶۸۴	(۱,۳۹۷,۳۱۵)	۱,۵۰۹,۸۹۹		۱۲,۳۱۹,۶۱۸	۷۴۳,۱۱۴	۶,۳۴۷,۶۰۳	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۹۴۰,۴۹۶	۱,۹۰۰,۸۴۱	۱,۸۶۴,۶۰۱	۱,۳۴۴,۷۴۵	۱,۵۰۹,۸۹۹	۹۹۰,۴۰۱	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۴۸۰,۸۴۴)	(۱,۳۶۱,۳۸۸)	(۱,۳۹۸,۱۵۳)	(۹۷۸,۱۸۱)	(۱,۳۹۷,۳۱۵)	(۷۸۱,۶۳۶)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

(راهبردها و برنامه زمانی برای دستیابی به اهداف تعیین شده: ۲-۱) راهبردهای کلان * توسعه وبهره ورى منابع انسانی، بهبود مستمرسیستم ها و روش ها و مدیریت بهینه منابع شرکت، به منظور ایجاد زیرساخت های کسب و کار * افزایش سهم بازار، توسعه و ارتقاء کانال های فروش و ارتقاء و توسعه خدمات به مشتریان، به منظور ایجاد سیستم مناسب بازاریابی و فروش * کاهش هزینه های مواد اولیه، مدیریت موجودی در زنجیره ارزش و افزایش کیفیت وتنوع محصولات به منظور ارتقاء مدیریت زنجیره ی تامین * ارتقای بهره ورى انرژی، کاهش هزینه های انرژی، کاهش شدت مصرف حامل های انرژی و کاهش اثرات زیست محیطی مرتبط با انرژی به منظور استفاده بهینه از منابع ارزشمند انرژی با نگرش توسعه پایدار * ارائه محصولات جدید و توسعه سبد محصولات شرکت به منظور افزایش رضایت مندی و تأمین نیازهای مشتریان ۲-۲)اهداف و برنامه های دستیابی به اهداف تعیین شده: ایجاد زیرساخت های کسب و کار: ۱) به روز رسانی سیستم مدیریت کیفیت ۲) نصب سیستم تهویه عمومی در کارگاه های پخت تایر و تیوب ۳) نصب سیستم اعلان و اطفاء حریق در انبارهای محصول ۴) تغییر روش بسته بندی تایر به منظور اصلاح انجام ارگونومی کار و بهبود نوع بسته بندی ۵) آموزش پرسنل متناسب با نیازهای واقعی و ارتقاء عملکردی پرسنل ایجاد سیستم مناسب بازاریابی و فروش: ۱) تولید محصولات متناسب با درخواست فروش(تقاضای بازار) و به حداقل رساندن فاصله میزان تناژ تولید و فروش در جهت جلوگیری از انبارش بیش از حد محصولات، ایجاد ضایعات محصول بر اساس انبارش و شرایط نگهداری محصول و خواب سرمایه شرکت ۲) توسعه محصولات جدید(تایرهای نسل جدید تیوبلس، Off-Roadو تایرهای رنگی برای اولین بار در کشور) جهت ورود به بازارهای جدید در راستای مشتری مداری ۳) ارائه مطلوب تر خدمات پس از فروش و رسیدگی به شکایات مشتریان با فراهم نمودن شبکه خدمات پس از فروش گسترده در سراسر کشور از طریق نمایندگی های مجاز ارتقاء مدیریت زنجیره ی تامین: ۱) بهبود مشخصات فیزیکی- مکانیکی آمیزه های تولیدی در جهت کاهش انحراف مصرف مواد اولیه اصلی ۲) بهینه سازی فرآیند خرید اعم از برنامه ریزی، منابع، زمان، کیفیت، قیمت و بهره ورى از انواع روش های پرداخت(چند مرحله ای) در فرآیند تأمین. ۳) ادامه افزایش بهره ورى سیستم خرید و تدارکات با ایجاد اعتدال در میزان انبارش مواد با سطح ریسک قابل قبول ۴) کنترل جریان های نقدینگی قابل دسترس برای خرید و استفاده از منابع ارزان قیمت انرژی و ریالی ۵) حذف موجودی راکد و کاهش موجودی های در جریان ساخت مواد اولیه و محصول ۶) ارائه برنامه تولید تفصیلی و کنترل تولید استفاده بهینه از منابع ارزشمند انرژی با نگرش توسعه پایدار ۱) بهبود سیستمهای اندازه گیری و سنجش مصارف حامل های انرژی. ۲) پایش وتجزیه وتحلیل مستمر حاملهای انرژی به منظور شناسایی نقاط قوت و ضعف، کاهش و یا حذف هدر رفت انرژی وتعریف پروژه های بهبود با هدف ارتقای بهره ورى وکارایی انرژی. ۳) مدیریت وبهینه سازی شبکه های تولید، توزیع ومصرف حامل های انرژی و بهبود مصرف انرژی در تجهیزات انرژی بر. ۴) انتخاب و به کارگیری عرضه‌کنندگان، پیمانکاران صاحب صلاحیت وکلیه خدمات دارای کارایی انرژی بیشتر، در بخش مدیریت انرژی ۵) اخذ استاندارد سیستم مدیریت انرژی ISO۵۰۰۰۱ افزایش رضایت
--

مندی و تأمین نیازهای مشتریان (۱) ارتقای کیفی محصولات تولیدی مطابق با تغییرات روند جهانی (۲) کاهش ضایعات تولیدی جهت افزایش بهره وری (۳) به حداقل رساندن شکایات مشتریان با ارتقای سیستم های کنترل کیفیت

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۰۸,۳۳۷	۴۳۱,۳۳۰
دستمزدمستقیم تولید	۳۳۵,۱۷۹	۱۳۳,۰۰۴
سربارتولید	۴۲۰,۷۷۱	۳۳۰,۰۴۶
جمع	۱,۳۶۴,۱۸۷	۷۷۳,۳۸۰
هزینه جذب نشده درتولید	(۶۱,۸۶۱)	(۳۷,۸۰۱)
جمع هزینه های تولید	۱,۳۰۲,۳۲۶	۷۳۵,۵۷۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۲,۳۴۳	۱۳,۰۰۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۳,۰۰۶)	(۳۸,۰۳۸)
ضایعات غیرعادی	۰	(۷۷۸)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۰۱,۵۶۳	۷۰۹,۷۶۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۵۰,۹۵۳	۲۵۵,۳۹۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۵۵,۳۹۹)	(۱۸۲,۴۳۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۲۹۷,۲۱۵	۷۸۱,۶۳۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۲۹۷,۲۱۵	۷۸۱,۶۳۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا													
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
تایر	کیلوگرم	۲,۰۱۰,۳۶۷	۹۰,۰۴۰.۲۸	۱۸۱,۰۱۴	۴,۱۸۴,۱۹۶	۱۱۸,۴۹۱.۳۴	۴۹۵,۷۹۱	(۶,۳۳۸)	۷۶,۸۰۱.۵۲	(۴۸۶)	۵,۱۱۰,۰۴۰	۱۰۹,۴۱۱.۸۶	۵۵۹,۰۹۹
تیوب	کیلوگرم	۴۳۶,۲۷۶	۱۵۸,۶۷۳.۴۹	۶۹,۳۲۵	۹۷۴,۱۹۵	۱۷۹,۲۸۲.۳۸	۱۷۴,۶۵۶	(۱,۲۵۳)	۱۹۷,۹۳۴.۹۸	(۳۴۸)	۱,۰۷۱,۳۳۷	۱۷۴,۷۱۶.۲۷	۱۸۷,۱۸۰
فرآوردها	کیلوگرم	۷۲,۲۸۰	۶۹,۹۰۸.۸۱	۵,۰۶۰	۳۹۷,۴۱۳	۱۰۰,۹۰۲.۵۹	۴۰,۱۰۰	(۴۸۶)	۹۰,۵۳۴.۹۸	(۴۴)	۲۸۵,۰۹۳	۹۱,۸۱۴.۴۳	۲۵,۲۵۷
جمع کل				۲۵۵,۳۹۹			۷۱۰,۵۴۷			(۷۷۸)			۷۸۱,۶۳۶

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اصلی	تن	۵۳۹	۵۶,۱۳۵.۴۴	۳۰,۳۵۷	۴,۰۷۴	۵۷,۷۰۳.۴۹	۳۳۵,۰۸۴	۴,۱۳۵	۵۹,۱۴۴	۳۴۰,۹۳۴	۴۸۸	۵۰,۰۳۴.۸۴	۲۴,۴۱۷
مواد کمکی	تن	۵۳	۲۳,۶۷۹.۲۵	۱,۲۰۲	۲۵۴	۲۶,۷۹۹.۲۱	۶,۸۰۷	۲۶۷	۲۴,۸۱۳	۶,۶۳۵	۴۰	۳۴,۶۰۰	۱,۳۸۴
مواد بسته بندی	تن	۲۶	۱۴۷,۵۰۰	۳,۸۳۵	۵۳	۱۵۱,۳۸۸.۴۶	۷,۸۶۷	۵۳	۱۳۵,۳۳۱	۷,۰۳۳	۲۶	۱۷۹,۶۱۵.۳۸	۴,۶۷۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۱۸	۲۳۶,۳۱۴.۶۸	۳۵,۲۹۴	۴,۳۸۰	۳۳۵,۷۹۱.۱۶	۳۴۹,۷۵۸	۴,۴۴۴	۲۱۹,۱۸۸	۲۵۴,۵۸۱	۵۵۴	۲۶۴,۳۵۰.۳۳	۳۰,۴۷۱
مواد اولیه وارداتی:													
مواد اصلی	تن	۸۶۹	۹۷,۸۵۷.۳۱	۸۵,۰۳۸	۱,۳۹۵	۱۰۷,۵۷۶.۸۳	۱۳۹,۳۱۲	۱,۶۴۱	۱۰۱,۱۸۴	۱۶۵,۸۴۰	۵۳۳	۱۱۱,۸۷۳.۸	۵۸,۵۱۰
مواد کمکی	تن	۱۹	۸۹,۸۹۴.۷۴	۱,۷۰۸	۶	۱۵۶,۰۰۰	۹۳۶	۸	۱۱۳,۶۳۵	۹۰۹	۱۷	۱۰۳,۰۵۸.۸۳	۱,۷۳۵
جمع مواد اولیه وارداتی:		۸۸۸	۱۸۷,۷۵۳.۰۴	۸۶,۷۴۶	۱,۳۰۱	۲۶۳,۵۷۶.۸۳	۱۴۰,۳۴۸	۱,۶۴۹	۲۱۴,۸۰۹	۱۶۶,۷۴۹	۵۴۰	۲۱۳,۹۳۳.۶۳	۶۰,۳۴۵
جمع کل			۱۳۳,۰۴۰			۳۹۰,۰۰۶				۴۳۱,۳۳۰			۹۰,۷۱۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۱۲,۸۵۷	۱۳۰,۱۲۳	۱۳۴,۸۸۷	۴۶,۳۰۹	۲۲,۴۷۸	۲۳,۲۷۲
هزینه استهلاک	۲۶,۹۵۵	۱۷,۶۷۵	۱۹,۸۳۶	۵,۰۵۳	۱,۹۵۶	۳,۵۹۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۴,۳۵۱	۱۴,۱۶۳	۱۵,۸۱۴	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۲,۹۸۵	۶۳۸	۶۹۹	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۳۸۱	۱۲۱	۱۲۹

مناسب) و امکان صادرات به کشورهای منطقه										
جایگزینی دستگاه های تولید بیدوایر پروژه و قدیم با دستگاه جدید	۷.۶۸	۱,۰۶۶,۳۸۶	یوان	۲.۳۱	۰	۰	۷۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۸/۱۵	اقدام موثر در زمینه نوسازی ماشین آلات قدیمی و فرسوده شرکت با راندمان پایین و کیفیت نامطلوب ضمن کاهش نیروی انسانی از ۱۲ نفر به ۲ نفر و حذف خرید خارجی تیپ (دور ناحیه اورلب بید)
خرید دستگاه تایر سازی دوچرخه ای مدل BC۴ به همراه ۲ دست درام سایز ۲۶ و ۱۶	۷۹۲	۱۸,۸۵۵	دلار	۲۴۰	۰	۰	۷۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۸/۱۵	افزایش حدود ۲ برابری راندمان تولید نایرهای دوچرخه ای و افزایش قابل توجه کیفیت تولید نایرهای دوچرخه ای
خرید یک دستگاه اکسترودر ۸ مدل Cold Feed به عنوان جایگزین اکسترودر ۶ مدل Hot Feed	۶	۱۴۲.۸۶	دلار	۱.۸	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	افزایش حدود ۲ برابری راندمان تولید نایرهای دوچرخه ای و افزایش قابل توجه کیفیت تولید نایرهای دوچرخه ای

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سایر شرکتهای خارج از بورس	۴	۱,۸۵۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۶	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از نرخ تسعیر ارز	۵۵,۰۱۴	۰
سایر	۰	۴
جمع	۵۵,۰۱۴	۴

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱

هزینه های جذب نشده در تولید	۶۱,۸۶۱	۳۷,۸۰۱
زیان ناشی از نرخ تسعیر ارز	۰	۱۸,۶۰۳
خالص کسری انبار و تعدیلات	۶۷۴	۷۷۸
سایر	۳۴۰	۰
جمع	۶۳,۸۷۵	۵۷,۱۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۷	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۷	۷۱۷,۰۱۷	۵۵۳,۹۲۸	۰	۰	۰	۵۵۳,۹۲۸	۷۲,۲۳۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۷۱۷,۰۱۷	۵۵۳,۹۲۸	۰		۰	۵۵۳,۹۲۸	۷۲,۲۳۰	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۷۲,۲۳۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات جاری شرکت از بانگهای صادرات ، اقتصاد نوین و توسعه صادرات اخذ گردیده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در دوره ۶ماهه ابتدای سال ۱۳۹۷ تسهیلات مالی دریافتی نسبت به دوره مالی مشابه سال گذشته روند نزولی داشته و برآورد می شود با تغییر در سیاست های فروش و همچنین نحوه تسویه با تامین کنندگان مواد اولیه روند نزولی فوق تا پایان سال ادامه داشته باشد.همچنین برنامه شرکت جایگزینی تسهیلات موجود با تسهیلات با بهره کمتر می باشد .
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های بانکی	۱,۳۷۰	۶۹۳
جمع	۱,۳۷۰	۶۹۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش ضایعات غیر عملیاتی	۲,۰۷۶	۴,۱۴۰
سود(زیان)ناشی از تسعیر دارایی ارزی غیر عملیاتی	۳,۷۹۴	۱۲,۵۲۳
سایر	۱۹,۹۵۰	۱,۷۹۰
جمع	۲۵,۸۲۰	۱۸,۴۵۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۶۷,۸۳۶)	۰	۲,۴۱۶	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت ایران یاسا تایر و رابر (سهامی عام) فاقد هر گونه برنامه های اجرایی با اهمیت مربوط به دوره شش ماه دوم سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۳۹۷ می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت
افزایش سود خالص عملکرد دوره جاری نسبت به عملکرد ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ که در تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۳۰ در سامانه کدال منتشر گردیده است عمدتاً ناشی از موارد زیر است : ۱- افزایش در نرخ فروش محصولات شرکت به دلیل افزایش تقاضا و افزایش نرخ مواد اولیه مورد نیاز باعث افزایش مبلغ فروش داخلی گردیده است. ۲- افزایش نرخ ارز بر اساس سیاستهای ارزی بانک مرکزی و نهایتاً مصوبه دولت مبنی بر فروش ارز در بازار ثانویه باعث افزایش مبلغ فروش صادراتی گردیده است. همچنین تولید، فروش و بهای تمام شده شرکت کاملاً متأثر از وضعیت نرخ خرید مواد اولیه و سیاست های ارزی بانک مرکزی می باشد و تغییر با اهمیت در عوامل فوق الذکر باعث تغییر در عملکرد شرکت در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷ می شود

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--